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- 4 réunions, 4 lettres d’infos,

- Achat de 4 machines a coudre pour ASmnid
- Organisation de 2 randos

- Coordination de toutes les actions




‘ STATUTS de LASSOCIATION « Les Amis du Village d’Amezray » 2003
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AmCZI‘ ay Autres

partenaires :

Smnld fmm américains,
allemands,
FAIT DES CHOIX canadiens,

marocains...

INTERLOCUTEUR

Technique,
AIDES AU Artisanal, Agricole,

DEVELOPPEMENT Sa,nitaire_
d’AMEZRAY Pédagogique,

Culturel
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COMMENT?
Reglement Intérieur

|CONSEILLER I

DONS

Vétements, matériel para-médical, fournitures scolaires,
matériels techniques (vidéo-projecteurs,

machines a coudre...)

(Le bureau juge de 'opportunité de I'acheminement)

ECHANGES
Avec hébergement chez I’habitant







Réalisations 2019:

- Fin de la cloture du cimetiére : pose des portes
- Premier étage du local associatif: finitions.

- Réparation de 2 passages dangereux.

- Chape en ciment du local municipal.

Les actions qui continuent d'étre gérées par Amezray Smnid:

- Gestion de l'eau

- Cours de soutien

- Atelier couture

- Gestion des déchets

- Féte scolaire / remise des diplomes
- Entretien des canaux d'irrigation

- Gestion des associations partenaires
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Petit rappel : 6 casbahs et o .
greniers restaurés en 9 ans _ - ier d’Amezray Le Bas

ki
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COMPTES DE RESULTATS 2019

Dépenses

Facture locations salle pour AG

Cotisation NIORT ASSOCATIONS

Renouvellement "site"
Pot Assemblée Générale 2018
Achat timbres

Remise vente tapis a Amezray Smnid

Achat machines a coudre

Total dépenses

-42,00
-35,00

-42,59
-15,76
-50,88
-510,00

-600,00

-1296,23

Recettes

Cotisations membres (110)
Dons (32)

Vente Mugs (0)
Vente Tee-Shirt (1)
Vente tapis et sacs (1)

Subvention Ville de Niort

Rémunération livret A sur 2018

Total recettes
Résultat 31 OCTOBRE 2019

2190,00
1115,00

12,00
180,00
400,00

11,73

3908,73
2612,50



FONDS 2019

Livret Epargne Credit
Agricole (livret A)

Compte cheques Crédit
Agricole

Créances

Totaux

En équilibre

6071,73

1487,52

0,00

7559,25

BILAN 2019

Fonds au 31/10/2018 4946,75
Résultat année 2019 2612,50
Emprunts 0,00

7559,25



COMPTES PREVISIONNELS 2020

Dépenses

Cotisation NIORT ASSOCIATIONS

Financement projets

Frais fonctionnement

35,00

6000,00

400,00 Ventes diverses (Mugs, tee-

6435,00

Recettes

Cotisations membres

Dons

shirts)

Rémunération livret A
Subventions

Réserve compte

2500,00

1200,00

250,00

35,00
450,00
2000,00

6435,00



Comptes et résultats AMEZRAY SMNID 2018

Recettes (en dh)

Projet couture 32 000.00
Cotisations 1 000.00
Tapis 11 289.00
Versements « AMIS D AMEZRAY » 54 000.00
Eau Potable 72 755.00
Versement ACF 210 210.00
Versement Arconic 182 444.55
Versement Université de Zigen 63 100.00
Vente de miel 3 200.00
Dons 5 050.00

Total 635 048.55



Comptes et résultats AMEZRAY SMNID 2018
Dépenses (en dh)

Local associatif 2 132 881.00
Projet déchets 13 190.00
Soutien scolaire 96 884.00
Cimetiere lllissy 17 166.00
Arconic 58 598.00
Projet eau potable 79 522.00
Casbah Ait Sidi Moulay 10 100.00
Language camp 69 000.00
Piste Ikoumine 1 150.00
Cimetiere Amezray 4 250.00
Eau Potable 62 577.91
Projet couture 11 790.00
Prélevements bancaire 350.00
Dépenses variees 2 000.00
Total 559 458.00

Recette — dépenses =75590,55 est sur le compte de I'association Amezray SMNID

Fait a Amezray le 5 décembre 2018.
Signé : le trésorier Brahim OUAMMI.



Ajout d’un article « COMMUNICATION »
au reglement Intérieur

Article 9 : communication

Les différents supports de communication de I'association
(lettre d’infos, site, réseaux sociaux...)

devront étre en cohérence et nauront d’autre but que de
promouvoir l'association et ses actions.

Les responsables seront nommés par le bureau.

‘ Echanges avec la salle et VOTES |
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et les habitants de la Vallée vous remercient !




Allez sur notre si

Merci a tous
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